Douille avec dénudage
pour tuyaux 4sp - 4sh
Tuyau 4SP : norme EN 856 / DIN 20023 4SP
Tuyau 4SH : norme EN 856 / DIN 20023 4SH
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
DONNÉES TECHNIQUES
NORMES
DOUILLE À SERTIR STANDARD
Référence Désignation
S ( int. tuyaux) D
(mm)
L
(mm)module inch mm
DSD90604 DSD 906 / 4SP 4 1/4" 6,35 22 30
DSD91006 DSD 910 / 4SP 6 3/8" 9,5 26 32
DSD91208 DSD 913 / 4SP 8 1/2" 12,7 30 34
DSD91610 DSD 916 / 4SP 10 5/8" 15,9 34 40
DSD92012 DSD 919 / 4SP-4SH 12 3/4" 19 38 45,2
DSD92516 DSD 925 / 4SP-4SH 16 1" 25,4 46 60
DSD93220 DSD 932 / 4SP 20 1"1/4 31,8 56 66
DSD93824 DSD 938 / 4SP 24 1"1/2 38,1 65 76,5
DSD95032 DSD 950 / 4SP 32 2" 50,8 80 80